
ZARZĄDZENIE NR 6
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz § 21 uchwały Nr XV/99/2004 Rady Miejskiej w Mirosławcu w sprawie uchwalenia statutów sołectw, 
§ 21 uchwały Nr XLVIII/256/2006 z dnia 21 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Próchnowo 
oraz zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw ( Dz. Urz. Woj. Zachpom. Nr 101 poz. 1882), 
§ 21 uchwały Nr XLVIII/255/2006 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 21 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia 
statutu sołectwa Orle oraz zmiany w sprawie uchwalenia statutów sołectw ( Dz. Urz. Woj. Zachpom. Nr 101 poz. 
1881), uchwały Nr XIV/84/2007 z dnia 24 września 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jabłonkowo 
oraz zmiany w sprawie uchwalenia statutów sołectw ( Dz. Urz. Woj. Zachpom. Nr 108 poz. 1888), § 22 uchwały 
Nr XLV/377/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki 
pomocniczej o nazwie Sołectwo "Mirosławiec Górny" i nadania jej statutu ( ( Dz. Urz. Woj. Zachpom. poz. 4905) 
oraz § 22 uchwały Nr XLV/378/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 
utworzenia jednostki pomocniczej o nazwie Sołectwo "Kalinówka" i nadania jej statutu ( ( Dz. Urz. Woj. Zachpom. 
poz. 4906) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Mirosławiec w terminie od 05.02-
09.03.2015 r.

§ 2. Zwołuję Zebrania Wiejskie w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich zgodnie z harmonogramem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E04DE42-AB08-4496-BA7C-D1D10CA83772. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6

Burmistrza Mirosławca

z dnia 22 stycznia 2015 r.

Harmonogram Zebrań Wiejskich w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich

Lp. SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE

1. JADWIŻYN 05.02.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
2. BRONIKOWO 09.02.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
3. PRÓCHNOWO 11.02.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
4. JABŁONKOWO 12.02.2015 R. 17.00 Świetlica w Jabłonowie
5. ŁOWICZ WAŁECKI 16.02.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
6. PIECNIK 18.02.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
7. KALINÓWKA 23.02.2015 R. 17.00 Agroturystyka pod 

Świerkiem
Kalinówka 1

8. MIROSŁAWIEC GÓRNY 25.02.2015 R. 17.00 Świetlica Środowiskowa
9. TOPORZYK 02.03.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
10. JABŁONOWO 03.03.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
11. ORLE 05.03.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska
12. HANKI 09.03.2015 R. 17.00 Świetlica wiejska

Id: 8E04DE42-AB08-4496-BA7C-D1D10CA83772. Podpisany Strona 1




